
 

Rám Mark4-7  

 

 

Uživatelská příručka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2026 



Uživatelská příručka 

  

 
2 

 

Obsah 

1. Komponenty .................................................................................................................................................. 3 

1.1. Šrouby .................................................................................................................................................... 3 

1.2. Matice..................................................................................................................................................... 3 

1.3 Sada karoserie ........................................................................................................................................ 4 

2. Montáž ....................................................................................................................................................... 5 

2.1. Montáž rámu .......................................................................................................................................... 5 

3. Kontakty: ..................................................................................................................................................... 10 

 

 

 

  



Uživatelská příručka 

  

 
3 

 

1. Komponenty 

1.1. Šrouby 
 

 
  

 

 

Obr. 1. M2 x 5 mm 2 ks 

 
 

 

 

Obr. 2. M3 x 12 mm 4 ks 
 

Obr. 3. M3 x 25 mm 4 ks 

 
 

 

Obr. 4. M3 x 14 mm 4 ks  

 
 

 

Obr. 5. M3 x 10 mm 4 ks 
 

Obr. 6. M3 x 8 mm 12 ks 

 
 

 

Obr. 7. M3 x 18 mm 4 ks 
 

Obr. 8. M3 x 25 mm 4 ks 

 

 

 

 

1.2. Matice 

 
Obr. 9. M3 4 ks 

 
Obr. 10. M3 4 ks 

 

 



Uživatelská příručka 

  

 
4 

 

1.3 Sada karoserie  
 

 
Obr. 11. Deska A. 1 ks 

 
Obr. 12. Deska B. 1 ks 

 
Obr. 13. Desky C. 2 ks  

 
 

Obr. 14. Upevňovací pásek. 2 ks 

 
 

 

Obr. 15. Gumová podložka. 1 ks 
 

Obr. 16. Ramena. 4 ks 

 
 

Obr. 17. Držák antény. 2 ks      
 

Obr. 18. Držák kamery. 2 ks  

 



Uživatelská příručka 

  

 
5 

 

2. Montáž 

2.1. Montáž rámu 
 

 

Komponenty rámu.  

 

Vzít 4 ks ramen (Obr.16), desku B 1 ks 

(Obr.12), desky C 2 ks (Obr.13), M3 x 14 

mm 4 ks (Obr.4) a M3 x 12 mm 4 ks 

(Obr.2).  

 

 

Umístit 4 ks ramen na Desku B.  

Zajistit, aby otvory v ramenech byly 

dokonale zarovnány s otvory v desce. 

Poznámka: Umístit desku tak, aby 

předinstalované lisovací matice byly na 

horní straně. 



Uživatelská příručka 

  

 
6 

 

 

Otočit sestavu jak je znázorněno.  

Umístit dvě Desky C na spodní stranu 

rámu a zajistit, aby montážní otvory v 

ramenech byly dokonale zarovnány s 

otvory v deskách. 

 

Vložit čtyři šrouby M3 x 14 mm (Obr.4) 

do středových otvorů, jak je znázorněno. 

 

Otočit sestavu jak je znázorněno. 

Připevnit všechny komponenty 

dohromady pomocí M3 x 12 mm 4 ks 

(Obr.2), zašroubováním do 

předinstalovaných lisovacích matic, jak je 

znázorněno. 

 

 

Pohled z opačné strany by měl vypadat 

tak, jak je znázorněno níže. 

Vzít M3 x 18 mm 4 ks (Obr.7). 

v 



Uživatelská příručka 

  

 
7 

 

 

Navléknout M3 x 22 mm 4 ks na 

vystupující šrouby a pevně utáhnout. 

 

Vzít M3 x 29 mm 4 ks (Obr.8) a M3 x 8 

mm 4 ks (Obr.6). 

 

 

Nainstalovat je na zadní a přední konec 

rámu, jak je uvedeno. 

 

Vzít držák antény 1 ks (Obr.17) a 

připravenou sestavu. 



Uživatelská příručka 

  

 
8 

 

 

Zasunut 2 ks držáků antény na 2 ks 

šroubů M3 x 25 mm umístěných na zadní 

straně rámu jak je znázorněno. 

 

 

Vzít držák antény 1 ks (Obr.17) a 

připravenou sestavu. 

 

Vložit do připravené sestavy jak je 

znázorněno. 

 

Vzít držák kamery 2 ks (Obr.18), desku A 

1 ks (Obr.11)  a připravenou sestavu. 



Uživatelská příručka 

  

 
9 

 

 

Namontovat dva držáky kamery na Desku 

A v přední části rámu. Zajistit, aby byly 

držáky správně usazeny v určených 

montážních otvorech.  

 

Propojit dvě připravené sestavy jak je 

znázorněno. 

 

Vzít M3 x 8 mm 8 ks (Obr.6) a 

připravenou sestavu. Zašroubovat pro 

zajištění desky A k připravené sestavě. 

Plně dotáhnout všechny šrouby sestavy 

rámu. 

 

Vzít gumovou podložku 1 ks (Obr.15) a 

připravenou sestavu. 



Uživatelská příručka 

  

 
10 

 

 

Použít lepicí pásku na zadní straně 

podložky k pevnému připevnění ke desce 

rámu. 

Pevně stisknout na několik sekund, 

aby bylo zajištěno pevné spojení. 

 

Výsledek. 

 

 

 

 

 

 

3. Kontakty: 

WhatsApp: +420 777 054 888 

Email: support@pilotix.eu 

Telegram: https://t.me/PilotixSupport_bot 

mailto:support@pilotix.eu
https://t.me/PilotixSupport_bot

